“ Agnes Waspayl concessit eidem conventui messuagium suum, 
cum gardinis, croftis, et pratis, et tota terra sua in Horspol, et septem 
acras terra: super croftam Jordani de Smalebroke, et duas acras terra: 
supra Mothull, et unam acram terra: ex australi parte ecclesia: Sancti 
Aldelmi de Bissopestre, et duas acras terra: apud Rubge, et unam acram 
terra: in Kenescumbe, et unam acram terra: super caput de la Lange- 
forburdesende, et quatuor averia etunumaffrum in mora deSmalebrok, 
quieta de pannagio et herbagio, reddendo inde annuatim unam rosam 
dicta: Agneti, et unum denarium domino feodi prb omni servicio, &c. 
salvo regali servitio.” Fol. 71 a. , , . e 

Anno regis Henrici tertii quadragesimo quinto dicta Agnes bnem 
fecit cum prsedictis monialibus coram justiciariis regis de supradicta do- 

nati°« Ann Jeiusdem regis tricesimo tertio, Willielmus Maudut con¬ 
cessit prsedictis monialibus communem pasturse ad ducentas oves in 
bruera sua apud Wermenistre, per totam brueram et per totum annum 
pascendis, excepto clauso suo, reddendo inde duos solidos sterlingorum 
pro omni servitio.” Fol. 73 a. . . , , , 

“ Robertus Swotyng quietum clamavit eisdem totum jus suum in 
una crofta apud Mambom, cum sepibus et fossatisl ad |dictam croftam 
spectantibus desuper Hullewode, pro qua quieta clamatione dictse mo¬ 
rales dederunt ei unam acram terras arabilis cum pertinentns m villa 
de Bissopestre.” Fol. 73 b. . r 

“ Willielmus Longespeye concessit quod mater sua Ela conierret 
domui de Lacock medietatem manerii de Hedyngton, et ipsa relaxavit 
praedicto Willielmoexcambium terra: prioris et canonicorum de Bradene- 
stok in Hatherop dicto priori et canonicis faciendum, et decern libratas 
redditus Esterlingorum de villa, de Seperige et de Heanton die sancti 
Martini annuatim percipiendas.” Fol. 76 a. 

“ Johannes de Ripariis per cartam suam notum facit homimbus suis 
de Hedinton, tarn liberis quam tenentibus in vilenagio, se dedisse mo¬ 
nialibus de Lacock totam terram suam et redditum de Hedyngton pro 
sustentatione duorum capellanorum cantantium pro fidelibus detunctis 
usque ad finem saeculi. „ _ . 

“ Idem significat per aliam partam. b ol. / 6 b. 
“ Michael de Cheldrinton dedit eisdem monialibus unam virgatam 

terrae cum pertinentiis in villa de Hedyngton, pro qua concessione Ela 
abbatissa dedit ei viginti quatuor marcas argenti. 

“ Johannes Pie dedit eisdem monialibus unam marleram pro decern 
solidis argenti.” Fol. 78 b. . . , , .. 

u Radulphus Angens concessit eisdem totam terram quam habuit 
in manerio de Hedyngton.” Fol. 79 a. 

ec Katherina Luvel concessit eisdem totam terram suamde YVyches- 
cote, absque omni servitio, &c.” Fol. 82 a. . .. . , 

“ Alia carta ejusdem Katherinse eandem concessionem recitat, sed 
addit quod moniales redderent inde Rogero Lof, a quo terram lllam 
emerat unam libram cimini ad festum sancti Michaelis, et facerent 
nihilominus capitalibus dominis feodi illius servitium inde debitum. 

« philippus Basset, frater praedicta: Kathennte, cartam ejus supe- 
rius memoratam recitat et confirmat.” Fol. 82 b. 

1‘ Idem Philippus remisit dictis monialibus sectam curiae quam ei 
debebant in manerio suo de Worton pro praedicta terra de Wekele- 

« Rofferus Lof remisit dictis monialibus totum jus quod habuit in 
prsedicta terra de Wyclescote, pro qua remissione diets znoniales dede- 
runt ei quinque mareas argenti.” _ Fol. 83 S. 

“Johannes Lof filius Rogen idem confirmavit. . 
« Willelmus Longespeye dedit eidem conventui totam terram cum 

pertinentiis quae quondam fuit Nicholai de Hamptun in Upeham. 

“ Stephanus Longespeye dedit eisdem duas acras prati sui in 
Nineam.” Fol. 86 b. . . , 

“ Hunfridus de Boun comes Herfordise et Essexiae constabularius 
Angliae, dedit eisdem viginti solidos et quatuor denarios annul redditus, 

viz. de Waltero de la Frithe pro tenemento suo et medietate unius di- 
midise hidse terrsein campis ibidem 5s. annuatim ; de Waltero de Oke- 
born pro tenemento suo et una virgata terrae apud Hofcliote sex solidos 
et octo denarios; de Petro Bonhome de Hofchote pro tenemento suo 
et una virgata terrae in campis de Hofchote 6s. 8d.; et de priore hospitalis 
sancti Johannis de Caine pro tenemento suo et una virgata terrae in 
campis de Hofchote 12d. cum homagiis, &c. libere et quiete ab omni¬ 
bus sectis, &c. Praeterea remisit eis 12d. de annuo redditu quos ei 
reddere consueverunt pro tenemento quod de eo tenuerunt in villa de 
Hedyngton.” Fol. 87 a. 

“Idem comes man davit Waltero Maudut de la Frithe, quod in 
omnibus servitiis quae ei facere solebat pro tenemento in la Frithe in- 
tendens esset in futurum abbatissa: et conventui de Lacock. Datum 
apud Horsefeud die purificationis beatae Mari® Virginis, anno regni 
regis Edwardi secundo. 

“ Eodem modo mandavit Waltero de Okeburn pro una virgata 
terrae apud Hofcote, et Petro Bonhome de Ofchote pro tenemento et 
una virgata terrae in campis de Ofchote j et priore hospitalis sancti 
Johannis de Caine pro tenemento et una virgata terrae in campis de 
Ofchote.” Fol. 88 a. 

“ Hunfridus de Boun, &c. nepos praedicti Hunfridi comitis in carta 
sua recitat et confinnat superiorem donationem avi sui." Fol. 88 b.